
Documento Gerado em 14/11/2024 07:40:19 

As informações acima não garantem, por si, a validade da assinatura e a integridade do conteúdo dos documentos aqui

relacionados.Para tanto, acesse a opção de Validação de Documentos no sistema e-PAD.

1. Documento: 33626-2024-42
 
1.1. Dados do Protocolo
 
Número: 33626/2024  
Situação: Ativo  
Tipo Documento: Pregão Eletrônico  
Assunto: Licitação  
Unidade Protocoladora: DILCD - DIVISAO DE LICITACOES E CONTRATACOES DIRETAS  
Data de Entrada: 14/08/2024  
Localização Atual: DILCD - DIVISAO DE LICITACOES E CONTRATACOES DIRETAS  
Cadastrado pelo usuário: FRANCIAR  
Data de Inclusão: 13/11/2024 12:32   
Descrição: PE-18-2024 Registro de Preços para eventual contratação de pessoa jurídica para
prestação de serviço de segurança patrimonial nas dependências do Tribunal Regional do
Trabalho da 3ª Região, localizadas na capital e no interior do Estado de Minas Gerais, em modelo
de contrato por desempenho/resultado, a ser executado em regime de dedicação exclusiva de
mão de obra com a alocação de postos de vigilância armada e desarmada, além do fornecimento
de todos os equipamentos e materiais necessários à execução dos serviços  
 

1.2. Dados do Documento
 
Número: 33626-2024-42  
Nome: DECISÃO PRESI - 33626.pdf  
Incluído Por: ASSESSORIA JURIDICA DE LICITACOES E CONTRATOS  
Cadastrado pelo Usuário: SILVIABL  
Data de Inclusão: 12/11/2024 18:49  
Descrição: Decisão  
 

1.3. Assinaturas no documento
 

Assinador/Autenticador Tipo Data

SILVIA TIBO BARBOSA LIMA Login e Senha 12/11/2024 18:49




	1. Documento: 33626-2024-42
	1.1. Dados do Protocolo
	1.2. Dados do Documento
	1.3. Assinaturas no documento


